el Uso de Medios Electrónicos y Firma Electrónica Avanzada para el Estado de Hidalgo; 1, 5, 11 y 35 del 

Decreto Número 27 - LXVI que autoriza en todas y cada una de sus partes el Presupuesto de Egresos del 

Estado de Hidalgo para el Ejercicio Fiscal 2025, se autoriza la aplicación de $6,750,867.00 (Seis millones 

setecientos cincuenta mil ochocientos sesenta y siete pesos 00/100 M.N.), correspondientes a la 

cantidad estimada a recaudar por el organismo y aprobada en la Ley de Ingresos del Estado Libre y 

Soberano de Hidalgo para el ejercicio fiscal del año 2025, lo anterior conforme al anexo técnico que podrá